reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $1,546,632,400.00 pesos
m/cte (Mil quinientos cuarenta y seismillones seiscientos treinta y dos mil cuatrocientos).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

307-117911-LC 101

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada LC 101 40.07 M2 $4,500,000.00 100.00% $180,315,000.00

TOTALES 100% $180,315,000.00

Valor en letras
Ciento ochenta millones trescientos quince mil Pesos Colombianos

307-117912-Local 102

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Local 102 40.44 M2 $4,500,000.00 100.00% $181,980,000.00

TOTALES 100% $181,980,000.00

Valor en letras
Ciento ochenta y un millones novecientos ochenta mil Pesos Colombianos

307-117913-Local 103

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Local 103 39.55 M2 $4,500,000.00 100.00% $177,975,000.00

TOTALES 100% $177,975,000.00

Valor en letras
Ciento setenta y siete millones novecientos setenta y cinco mil Pesos Colombianos

307-117914-Local 201

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Local 201 36.06 M2 $3,260,000.00 100.00% $117,555,600.00

TOTALES 100% $117,555,600.00

Valor en letras
Ciento decisiete millones quinientos cincuenta y cinco mil seiscientos Pesos Colombianos

307-117915-Local 202

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Local 202 35.35 M2 $3,260,000.00 100.00% $115,241,000.00

TOTALES 100% $115,241,000.00

Valor en letras
Ciento quince millones doscientos cuarenta y un mil Pesos Colombianos

307-117916-Local 203

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Local 203 46.83 M2 $3,260,000.00 100.00% $152,665,800.00

TOTALES 100% $152,665,800.00

Valor en letras
Ciento cincuenta y dos millones seiscientos sesenta y cinco mil ochocientos Pesos Colombianos

307-117917-Local 301

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Local 301 36.06 M2 $2,800,000.00 100.00% $100,968,000.00

TOTALES 100% $100,968,000.00

Valor en letras
Cien millones novecientos sesenta y ocho mil Pesos Colombianos

307-117918-Local 302

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Local 302 35.35 M2 $2,800,000.00 100.00% $98,980,000.00

TOTALES 100% $98,980,000.00

Valor en letras
Noventa y ocho millones novecientos ochenta mil Pesos Colombianos

307-117919-Local 303

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Local 303 46.83 M2 $2,800,000.00 100.00% $131,124,000.00

TOTALES 100% $131,124,000.00

Valor en letras
Ciento treinta y un millones ciento veinticuatro mil Pesos Colombianos

307-117920-Local 401

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Local 401 103.51 M2 $2,800,000.00 100.00% $289,828,000.00

TOTALES 100% $289,828,000.00

Valor en letras
Doscientos ochenta y nueve millones ochocientos veintiocho mil Pesos Colombianos

Valor comercial total:   $1,546,632,400.00

Valor en letras:   Mil quinientos cuarenta y seismillones seiscientos treinta y dos mil
cuatrocientos Pesos Colombianos

Perito actuante

JONATHAN ROA ROBAYO
RAA Nro: AVAL-1018458776

C.C: 1018458776
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR